[bookmark: _GoBack]                                                        ПРОТОКОЛ  № 2
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации МО «Качкашурское»

  д. Качкашур                                                                                                           03.06.2020

Присутствовало – 4 члена комиссии
Председатель: Волкова Е.В.
Секретарь: Лумпова И.А..
Повестка дня:
1. О  порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Совета депутатов муниципального образования «Качкашурское», о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
2. Об определении способа голосования (тайное либо открытое) на заседании комиссии.
3. Рассмотрение уведомления  ведущего-специалиста эксперта  администрации Волковой Е.В. поступившего на имя Главы администрации 01.03.2019 года об урегулировании конфликта интересов в связи со сбором информации для проведения выборочного обследования сельскохозяйственной деятельности хозяйств, выполнением работы интервьюером с апреля 2019 года в вечернее время и в выходные дни.
Перечень документов, представленных на рассмотрение комиссии:
1.​ Уведомление муниципального служащего Волковой Е.В.
1. Слушали: Председателя комиссии:
О  порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Совета депутатов муниципального образования «Качкашурское», о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
Решили: информацию принять к сведению.
2. Слушали:  Председателя комиссии об определении способа голосования (тайное либо открытое) на заседании комиссии.
      Решили: установить способ голосования на заседании комиссии – открытое голосование
3. Слушали: пояснения Волковой Е.В.
      Решили: установить, что выполнение муниципальным служащим Волковой Е.В. иной оплачиваемой работы не влечет за собой конфликт интересов.
Результаты голосования:
«за» 4 чел., «против» 0 чел., «воздержались» 0 чел.

	Председатель комиссии

	Секретарь комиссии

ПРОТОКОЛ  №

2

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации МО

«Качкашурское»

д. Качкашур

03

.0

6

.20

20

Присутствовало

–

4 члена комиссии

Председатель: Волкова Е.В.

Секретарь: Лумпова И.А..

Повестка дня:

1.

О  порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Совета

депутатов муниципального образования «Качкашурское», о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или

может привести к конфликту интересов.

2. Об определении способа голосования (тайное либо открытое)

на заседании

комиссии.

3. Рассмотрение уведомления

ведущего

-

с

пециалиста

эксперта

администрации

Волковой Е.В.

поступившего на имя Главы администрации

01

.0

3

.201

9

года об

урегулировании конфликта интересов в связи со сбором информации для

проведения

выборо

чного обследования сельскохозяйственной деятельности хозяйств

, выполнением

работы

интервьюером с апреля

201

9

года в вечернее время

и в выходные дни.

Перечень документов, представленных на рассмотрение комиссии:

1.

Уведомление муниципального служащего

Вол

ковой Е.В.

1. Слушали:

Председателя комиссии:

О  порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Совета

депутатов муниципального образования «Качкашурское», о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, ко

торая приводит или

может привести к конфликту интересов.

Решили

: информацию принять к сведению.

2.

Слушали:

Председателя комиссии об определении способа голосования (тайное либо

открытое) на заседании комиссии.

Решили:

установить способ голосования

на заседании комиссии

–

открытое

голосование

3.

Слушали:

пояснения

Волковой Е.В.

Решили:

установить, что выполнение муниципальным служащим

Волковой Е.В.

иной

оплачиваемой работы не влечет за собой конфликт интересов.

Результаты голосования:

«за» 4

чел., «против» 0 чел., «воздержались» 0 чел.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

                                                         ПРОТОКОЛ  №  2   заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации МО  «Качкашурское»        д. Качкашур                                                                                                             03 .0 6 .20 20                                                                                                                                                                                                                                                 Присутствовало  –   4 члена комиссии   Председатель: Волкова Е.В.   Секретарь: Лумпова И.А..   Повестка дня:   1.  О  порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Совета  депутатов муниципального образования «Качкашурское», о возникновении личной  заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или  может привести к конфликту интересов.   2. Об определении способа голосования (тайное либо открытое)  на заседании  комиссии.    3. Рассмотрение уведомления     ведущего - с пециалиста   эксперта    администрации  Волковой Е.В.   поступившего на имя Главы администрации  01 .0 3 .201 9   года об  урегулировании конфликта интересов в связи со сбором информации для  проведения  выборо чного обследования сельскохозяйственной деятельности хозяйств , выполнением  работы  интервьюером с апреля  201 9   года в вечернее время   и в выходные дни.     Перечень документов, представленных на рассмотрение комиссии:   1.   Уведомление муниципального служащего  Вол ковой Е.В.   1. Слушали:   Председателя комиссии:   О  порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Совета  депутатов муниципального образования «Качкашурское», о возникновении личной  заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, ко торая приводит или  может привести к конфликту интересов.   Решили : информацию принять к сведению.   2.  Слушали:     Председателя комиссии об определении способа голосования (тайное либо  открытое) на заседании комиссии.          Решили:   установить способ голосования  на заседании комиссии  –   открытое  голосование   3.  Слушали:   пояснения   Волковой Е.В.          Решили:   установить, что выполнение муниципальным служащим  Волковой Е.В.   иной  оплачиваемой работы не влечет за собой конфликт интересов.   Результаты голосования:   «за» 4   чел., «против» 0 чел., «воздержались» 0 чел.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии